
2025 年 12 月吉日 

 

取引先各位 

 

パスコン株式会社 

代表取締役社長 清水 豊 

 

大阪営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度大阪営業所は下記住所へ移転する事となりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層業務に精励する所存でございますので、今後とも倍旧のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新 住 所  〒530-0017 

          大阪府大阪市北区角田町 8-1 

          大阪梅田ツインタワーズ・ノース 19F 

新 電 話 番 号  06-7668-8614 

移転先営業開始日  2026 年 1 月 5 日（月） 

 

以上 

 


